1/1

Av
is

o
n.

º
46

60
-C

/2
02

4/
2

01-03-2024

N.º 44

SUPLEMENTO 2.ª série

MUNICÍPIO DE AROUCA

Aviso n.º 4660-C/2024/2

Sumário: Revisão do Plano Diretor Municipal de Arouca — período de discussão pública — alargamento
do prazo.

Revisão do Plano Diretor Municipal de Arouca

Período de Discussão Pública — Alargamento do Prazo

Margarida Maria de Sousa Correia Belém, Presidente da Câmara Municipal de Arouca torna público
que o prazo para a discussão pública da segunda revisão do Plano Director Municipal de Arouca a que
se refere o Aviso n.º 852/2024, publicado no Diário da República n.º 10, de 15 de janeiro, foi prorrogado
por cinco dias úteis, com início no dia 5 de março de 2024.

27 de fevereiro de 2024. — A Presidente da Câmara, Margarida Maria de Sousa Correia Belém.
617421929